



“DILIGENCIA DE CORRECCIÓN AL DAL 21-JUN-19 (11/AL)

- En el “Artículo 1. Estructura”, letra “b) Resto de Áreas de Gobierno: ”, donde dice “Área de Urbanismo y Sanidad.” DEBE DECIR: **“Área de Urbanismo, Vivienda y Sanidad.”**
- En el “Artículo 3. Distribución de competencias por Áreas”, en el epígrafe “3.3 ÁREA DE SERVICIOS GENERALES”, en el primer párrafo, donde dice “...y de tramitación de procedimientos, así como el Archivo Municipal.” DEBE DECIR: “...y de tramitación de procedimientos.” (se elimina, por tanto, la frase “así como el Archivo Municipal”, que en el Decreto aparece como una función de Cultura.
- En el “Artículo 3. Distribución de competencias por Áreas”, en el epígrafe “3.5 ÁREA DE EDUCACIÓN, PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y JUVENTUD”, en su letra “a) EDUCACIÓN:”, HAY QUE INCLUIR otro guión con la siguiente función: **“ – Promoción enseñanzas artísticas y gestión de la Escuela de Arte Catalina de Oscáriz”**
- En el “Artículo 3. Distribución de competencias por Áreas”, en el epígrafe “3.8 ÁREA DE URBANISMO Y SANIDAD” DEBE DECIR: **”3.8 ÁREA DE URBANISMO, VIVIENDA Y SANIDAD”**